
DICIEMBRE AÑO 2010
Número OC Nombre OC Proveedor F. creación Monto Bruto monto total

2688-395-SE10 RECARGA DE OXIGENO MEDICINAL OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA 03/12/2010 $ 252.345 $ 252.345
2688-397-SE10 TUBOS DE EXAMENES DESDE 2688-88-L110 AMILAB ARTICULOS MEDICOS Y DE LABORATORIOS LIMITADA 09/12/2010 $ 286.600 $ 538.945
2688-398-SE10 PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO DESDE 2688-91-L110 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS FADIMMED LIMITADA 09/12/2010 $ 128.520 $ 667.465
2688-399-SE10 PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO DESDE 2688-91-L110 DIPROMED S A 09/12/2010 114710 $ 782.175
2688-400-SE10 INSUMOS E INSTRUMENTOS PARA PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE 2688-92-L110 COMERCIAL VIMARDENT LIMITADA 09/12/2010 125664 $ 907.839
2688-401-SE10 INSUMOS E INSTRUMENTOS PARA PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE 2688-92-L110 TREMA DENTAL LIMITADA 09/12/2010 $ 102.150 $ 1.009.989
2688-402-SE10 INSUMOS E INSTRUMENTOS PARA PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE 2688-92-L110 MAYORDENT DENTAL LIMITADA 09/12/2010 $ 140.659 $ 1.150.648
2688-403-SE10 ADQUISICION DE CARGAS DE COMBUSTIBLES COMERCIAL RODEO LIMITADA 13/12/2010 273530 $ 1.424.178
2688-404-SE10 SERVICIO DE LAVANDERIA Y PLANCHADO ROPA INGRID KARINNA KASENDRA ALVAREZ 14/12/2010 112104 $ 1.536.282
2688-405-SE10 RECARGA DE GAS 45kg SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 14/12/2010 39500 $ 1.575.782
2688-406-SE10 CERTIFICADOS PROGRAMA V. I. F. ESTABLECIMIENTOS BAZAR FELIPE S.A 16/12/2010 3000 $ 1.578.782
2688-407-SE10 DESAYUNO PROGRAMA V. I. F. MONICA DE LAS NIEVES CONTRERAS MENESES 16/12/2010 $ 38.400 $ 1.617.182
2688-408-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-95-L110 FELIX GUILLERMO MORA CASTRO 17/12/2010 $ 2.444.444 $ 4.061.626
2688-409-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 SOCOFAR S A 17/12/2010 $ 161.804 $ 4.223.430
2688-410-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 SOCIEDAD COMERCIAL LABONORT LIMITADA 17/12/2010 $ 884.170 $ 5.107.600
2688-411-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 LABORATORIOS ANDROMACO S A 17/12/2010 $ 628.320 $ 5.735.920
2688-412-SE10 MEDICAMENTOSDESDE 2688-85-L110 ETHON PHARMACEUTICALS COMERCIALIZADORA IMP EXP Y DIST LTDA 17/12/2010 $ 380.800 $ 6.116.720
2688-413-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 LABORATORIO MAVER S.A. 17/12/2010 $ 26.061 $ 6.142.781
2688-414-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 MERCK S A 17/12/2010 $ 238.000 $ 6.380.781
2688-415-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 OPKO CHILE S.A. 17/12/2010 $ 445.060 $ 6.825.841
2688-416-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 LABORATORIOS RIDER LIMITADA 17/12/2010 $ 362.950 $ 7.188.791
2688-417-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 17/12/2010 $ 119.000 $ 7.307.791
2688-418-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 FARMACEUTICA SANTIAGO LIMITADA 17/12/2010 $ 466.540 $ 7.774.331
2688-419-SE10 MEDICAMENTOS DESDE 2688-85-L110 QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 17/12/2010 $ 197.183 $ 7.971.514
2688-420-SE10 RESOLUTIVIDAD Y REFORZAMIENTO EN ODONTOLOGÍA 2010 DESDE 2688-87-LE10 JUAN CARLOS ZARATE KRUGER, CENTRO DE DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGENES, 17/12/2010 $ 17.340.822 $ 25.312.336
2688-421-SE10 COMPRA MEDICAMENTOS DESDE 2688-78-R110 SOCIEDAD DE INVERSIONES PHARMAVISAN LIMITADA 29/12/2010 $ 71.162 $ 25.383.498
2688-422-SE10 ARRIENDO DE AMBULANCIA PARA CES ALGARROBO Augusto Avercio Henriquez Pacheco 29/12/2010 $ 1.440.000 $ 26.823.498
2688-423-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 29/12/2010 579816 $ 27.403.314
2688-424-SE10 PROGRAMA SALUD MENTAL 2688-96-L110 COMERCIAL ANDRES ANTONIO OTERO URIBE E.I.R.L. 29/12/2010 $ 740.554 $ 28.143.868
2688-425-SE10 MANTENCION FOTOCOPIADORA ABEL SEGUNDO SOTO DEVIA 30/12/2010 $ 23.800 $ 28.167.668
2688-428-SE10 RELOJ CONTROL BIOMETRICO 2688-82-L110 SOLUCIONES EN SEGURIDAD LIMITADA 30/12/2010 $ 629.510 $ 28.797.178
2688-427-SE10 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS LUIS EDUARDO GONZALEZ SILVA 30/12/2010 194089 $ 28.991.267
2688-429-SE10 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS Y MOVILES COMERCIAL RODEO LIMITADA 30/12/2010 76600 $ 29.067.867
2688-430-SE10 AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZACION COMERCIAL RODEO LIMITADA 30/12/2010 30000 $ 29.097.867
2688-431-SE10 RECARGA DE GAS LICUADO PARA CONSULTORIO SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 31/12/2010 $ 39.500 $ 29.137.367
2688-432-SE10 TRASLADOS CHILE CRECE CONTIGO LUIS ENRIQUE SAAVEDRA MORALES 31/12/2010 21375 $ 29.158.742


